Rozpoétovy vyhled obce Kotvrdovice na roky 2019 az 2020

Rok

Pfijmy v tisicich K&

darové

dan z nemovitosti
vlastni

ostatni

dotace

splatky FRB
prevod z VHC
pronajmy

prodej majetku
uroky

Celkem

Financovani

Vydaje v tisicich K&

provozni

Skolstvi

détska skupina
investice

dotace organizacim
kultura

SPOZ

volny ¢as déti a mladeze
Péce o obec

pujcky FRB
zastupitelstvo

ou

dan za obec
rezerva

Celkem

Schvaleno usnesenim ZO dne 14. 2. 2018

2018

rozpocet

7 380
430
558

20

300
.54

30
8772
13 000

21772

2207
1700
700
4283
400
120
60
80
900
500
750
1200
100
8772

21772

2019

vyhled

7 500
430
550

20

400
54

20

8 974
8772

17 746

2 300
1750
500
4 000
400
125
65
85
950
500
750
1250
100
4971

17 746

Zverejnéno zplsobem umoznujici dalkovy pfistup 22. 2. 2018

2020

vyhled

7750
430
550

20

400
54

10
9214
4971

14 185

2400
1800
300
4000
400
130
70
90
1000
500
750
1300
100
1345

14 185

Obec Kotvrdovice
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